ＮＰＯ Yokohama Sports & Culture Club
〒231-0811横浜市中区本牧埠頭 3

USS インターナショナル内
TEL 045-621-8760 FAX045-621-8761

http：//www.yscc1986.net
～『地域はファミリー』～

～みんながプレーヤー！！ みんながサポーター！！～

２０２０年度 Y.S.C.C. ジュニアユース（中学生）クラス 外部セレクション実施要項

拝啓 新春の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は、Y.S.C.C.ジュニアユースクラス外部セレクション実施要項をご高覧頂き誠にありがとうございます。

当クラブは『地域はファミリー』をモットーに３３年活動しており、本セレクションも、ご参加頂く皆様に我々を選んで

頂ける様実施してまいります。

  つきましては、下記詳細をご確認の上、ご参加頂ければ幸いです。                         敬具

１．日  時     ２０２０年１月２９日（水）１８：３０～２０：３０（受付開始１８：１５）

        【予備日】２０２０年２月５日（水）１８：３０～２０：３０（受付開始１８：１５）

◆荒天中止の場合は、別日にて開催予定。

◆定員を２０名程度とさせて頂きます。

２．会  場     横浜市立大鳥中学校  （横浜市中区本牧原２２－１）

             ◆会場の駐車場は利用できません。公共交通機関をご利用下さい。

             ◆１８：１０より前に入場できません。スタッフが来るまでは入場できません。

３．アクセス    横浜駅または桜木町駅よりバス「本牧原」下車、徒歩３分

４．費  用     １０００円 ＊当日受付にてお支払い下さい。

５．対  象       ◆現在小学６年生（２０２０年４月より中学１年生）

              ◆自宅から活動に通える者

              ◆Y.S.C.C.ジュニアユース（中学生）、ユース（高校生）での活躍を第一希望とする者

              ◆高い向上心を持って、努力を継続できる者

６．内  容     トレーニング、ゲーム形式等

７．申込方法    別紙参加申込書にご記入の上、FAX、郵送またはメール（添付）にてお申込下さい。

            申込受付後、一週間以内に事務局より、受領確認のご連絡をさせて頂きます。

            事務局より連絡が無い場合は、お手数ですが事務局までご連絡下さい。

◆セレクション日程の都合が悪く、参加が出来ない場合は事務局までご相談下さい。

◆申込締切：２０２０年１月２４日（金）

８．その他       ◆荒天中止の場合は、セレクション当日の１６：３０にホームページの掲示板にてご案内致しま

す。 YSCC掲示板  ⇒https://twitter.com/yscc1986k

◆応急処置は致しますが、セレクション中の怪我や事故については責任を負いかねますので、

予めご了承下さい。

９．お問合せ     NPO法人 Y.S.C.C.事務局 担当 新井信人

             TEL/FAX ０４５－６２１－８７６０/６２１－８７６１

             Mail info@yscc1986.net

以上

mailto:info@yscc1986.net